
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA 3 MUAJ 6 MUAJ 9 MUAJ

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2

3 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri m2

4 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3

6 3.607 Cmontim i shtylle egzistuese copë

7 3.558
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim 
shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe 
aksesoret)

copë

8 3.506 Bazamente C 16/20, te parapergatitura
,per shtylla metalike m3

9 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 
me zinxhir m3

10 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 
5.0 km m3

11 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3

12 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë

13 3.588 Ndertim Pusete kontrolli Elektrotelefonike, me 
kapak gize, 1.0x1.0x1.0 m copë

14 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ  1.0 m copë

15 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton
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16 3.604 F.V. Kangjell ne trotuar (struktura metalike e lyer 
me boje) ml

17 3.960 F.V. Fidane Lule dekorative copë

18 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë

19 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë

20 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë

21 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri m2

22 3.226/2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me 
makineri m2

23 3.616/b F.V. Bordura betoni 15x30cm m

24 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml

25 3.164/2t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml

26 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement copë

27 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, 
d=160mm copë

28 3.174 F.V. Krah dy degesh per shtylla metalike copë

29 3.175 F.V. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG 
FAE 44004, me llampe 250W 230V copë

30 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. ml

31 3.946/4 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike 
(paste) m2

32 3.943/4 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (paste) ml

33 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar 
, L=1.5m copë 114.0
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34 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i 
zhveshur m

35 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3

36 2.583 Shtrese betoni C25/30 m3

37 An1 F.V. Pusete plastike 15x15x15, kapak te forte RIC 
1084+1086 copë

38 An2 Kon sigurie ,PVC, portokalli/Fluoreshent 75cm copë

39 An3 F.V. Kabell elektrike FG7OR 3x1.5mm2 ml

40 An5 F.V. Kabell elektrike FG7OR 5x16mm2 ml

41 An6 F.V. Tub plastik flesibel elektriku D75 cm , linjat 
rezerve dhe ndricimi ml

42 An4 Kurize per ngadalsim shpejtesie me shtrese 
asfaltobetoni me ngjyra, t=10cm, me makineri m2

43 An7 Trotuar me pllaka guri me trashesi t=7cm te 
boxharduara me forma te rregullta m2

44 An8 Veshje mure anesore me pllaka guri t=3cm m2

45 An9 F.V. Stola betonarme copë

46 An10 F.V. Kosha per mbeturina copë
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